
VŠ:

Program:

Tematické zaměření:

Období řešení 

projektu:

Dotace v tis. Kč: Celkem:

Požadavek 572

Čerpáno 572

Jméno:

VŠ:

Adresa/Web:

Telefon:

E-mail:

 Cíl projektu

Cíl 1

Cíl 3

Plnění  výstupů 

projektu

1

3

Změny v řešení

Číslo změny

1.

2.

Přesun prostředků (57 tis. Kč) z rozpočtové kapitoly 1.2 do 

1.3

Z důvodu prioritního pořízení hardwarové infrastruktury pro 

provoz společného housingu ERP SAP bylo nutné vyčlenit 

prostředky pro tento účel.

Jednotlivé změny (přidejte řádky dle potřeby) Zdůvodnění

Uveďte výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč splněny nebyly.

Posílení infrastruktury EIS - byly pořízeny součásti záložního datového centra pro provoz EIS SAP. Tedy datové pole a síťové 

přepínače. Z rozpočtu této části centralizovaného projektu bylo financováno pořízení diskového pole SC5020 a přepínačů 

SAN FC. Výstup splněn v plánovaném rozsahu.

Optimalizace a elektronizace postupů při zpracování dat v EIS: úpravy v rámci modulu HR, detailní zpracování koncepce 

plné integrace SAP na eSSS IS a identifikace dalších potřeb pro kompletaci tohoto propojení. V testovací verzi je spuštěno 

řešení pro workflow objednávek a faktur. Započata realizace propojení e-shopu JAMU a SAP, k čemuž byly zpracovány 

analýzy a vzorové xml exporty. Výstup splněn v plánovaném rozsahu.

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je a vysvětlete příčinu.

542 592 207 542 591 140

kokes@jamu.cz vyhlidal@jamu.cz

ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU

Uveďte stanovený cíl a uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč splněn nebyl.

Posílení infrastruktury EIS - byly pořízeny součásti záložního datového centra pro provoz EIS SAP. Tedy datové pole a síťové 

přepínače. Z rozpočtu této části centralizovaného projektu bylo financováno pořízení diskového pole SC5020 a přepínačů 

SAN FC. Splněno v plánovaném rozsahu, cíl byl projektem naplněn.

V rámci plnění tohoto cíle proběhla na JAMU řada dílčích úprav stávajících agend, především v rámci modulu HR, ale i v 

oblasti účetnictví. V kooperaci s dalšími VVŠ byla zpracována koncepce plné integrace SAP na eSSS IS a provedena analýza 

potřeb pro kompletaci tohoto propojení. Jsou tak k dispozici data potřebná pro realizaci tohoto propojení v nadcházejícím 

období. V testovací verzi je spuštěno řešení pro workflow objednávek a faktur. V druhé polovině roku byla započata 

realizace propojení e-shopu JAMU a SAP, k čemuž byly zpracovány analýzy a vzorové xml exporty. Cíl byl splněn.

Ing. Marek Kokeš Ing. Pavel Vyhlídal

Janáčkova akademie múzických umění Janáčkova akademie múzických umění

Beethovenova 2, 662 15 Brno, www.jamu.cz Beethovenova 2, 662 15 Brno, www.jamu.cz

70 502

Základní informace
Hlavní řešitel Kontaktní osoba

Od: 1/2021 Do: 12/2021

V tom běžné finanční prostředky:
V tom kapitálové finanční 

prostředky:

70 502

Název projektu: Optimalizace a automatizace procesů EIS v síti vysokých škol

JANÁČKOVA AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ

Rozvojový projekt na rok 2021
Formulář pro závěrečnou zprávu - dílčí část projektu

f) plnění požadavků stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo pokyny orgánů státní správy upravujících 

vnitřní organizaci a systémy vysokých škol, vč. kybernetické bezpečnosti

mailto:kokes@jamu.cz
mailto:vyhlidal@jamu.cz
mailto:vyhlidal@jamu.cz
mailto:kokes@jamu.cz
mailto:vyhlidal@jamu.cz


3.

4.

Přehled o 

pokračujícím projektu

Rok realizace

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V 

případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

Čerpání finančních prostředků (souhrnný 

údaj)

Poznámka (případně výhled do 

budoucna)



Přidělená dotace na 

řešení projektu - 

ukazatel I (v tis. Kč)

Čerpání dotace (v tis. 

Kč)
Rozdíl (v tis. Kč) Rozdíl (v %)

1.
Kapitálové finanční prostředky 

celkem
502 502 0 0%

1.2
Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, 

licence)
57 0 -57 -10%

1.3
Samostatné věci movité (stroje, 

zařízení)
445 502 57 10%

1.4 Ostatní technické zhodnocení 0 0%

2.
Běžné finanční prostředky 

celkem
70 70 0 0%

Osobní náklady:
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek) 52 52 0 0%

2.2

Ostatní osobní náklady (odměny z 

dohod o pracovní činnosti, dohod o 

provedení práce, popř. i některé 

odměny hrazené na základě 

nepojmenovaných smluv uzavřených 

podle zákona § 1746 odst. 2 č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník)

0 0%

2.3

Odvody pojistného na veřejné 

zdravotní pojištění a pojistného na 

sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti a příděly 

do sociálního fondu

18 18 0 0%

Ostatní:

2.4
Materiální náklady (včetně drobného 

majetku)
0 0%

2.5 Služby a náklady nevýrobní 0 0%

2.6 Cestovní náhrady 0 0%

2.7 Stipendia 0 0%

3.
Celkem běžné a kapitálové 

finanční prostředky 
572 572 0 0%

Číslo položky (viz 

předchozí tabulka)

1.3

2.1

2.3

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze.

* VŠ vyplní pouze žlutě podbarvená pole tabulky.

Prostředky byly využity na nákup investičního majetku v podobě hardwarové 

infrastruktury pro provoz společného housingu ERP SAP, konkrétně diskového pole 

SC5020 a přepínačů SAN FC

502

Odměny a mzdy - náklady spojené s koordinací projektu a realizací jednotlivých cílů 

projektu řešitelským týmem na JAMU.
52

Zákonné zdravotní a sociální  pojištění. 18

Bližší zdůvodnění čerpání v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby)

Název výdaje a jeho zdůvodnění Částka (v tis. Kč)

Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu *


